Администрация Рязанского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края
Сведения о доходах лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений Рязанского сельского поселения за 2013 год
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2013 год
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Перечень транспортных средств, находящихся в собственности (с указанием вида и марки)

	
	
	
	Вид объекта недвижимости


	Площадь (кв.м)



	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости


	Площадь (кв.м)



	Страна расположения
	

	Чернов

Николай Викторович

Супруга


	Глава Рязанского сельского поселения
	465304,18
323162,47

	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок1/2доли
Жилой дом 

Жилой дом 

1/2 доли


	25000
800

400

224,8

219,9


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом 

Земельный участок 


	224.8

25000
	
	ВАЗ 2112
Трактор 
Т-156-А

Рено-Сандеро

	Бригидин 

Александр 

Павлович

Супруга

сын
	Заместитель главы Рязанского сельского поселения


	311951.97
265987.48
	Жилой дом 

1/2 доли
Земельный участок 1/2доли

Земельный участок

Жилой дом 

1/2 доли

Земельный участок 1/2доли

Земельный участок


	113,8
969

40 000

113,8

969

3008
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом 

Земельный участок 


	113,8

969


	Россия

Россия


	Рено-Логан
Трактор «Беларус»

	Гаус 

Татьяна Юрьевна

Супруг 
	Начальник общего отдела

Рязанского сельского поселения
	407186,23
302799.00

	Жилой дом 

Земельный участок 

Земельный участок
Жилой дом 

Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок

	32
1000

100 000

130,2

700

100 000

40 000
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом 

Земельный участок 


	130,2
700
	
	Хонда-Цивик
Шевроле-Нива

Трактор  

МТ З-60
Комбайн 

СК-5МЭ-1

	Погодина

Татьяна Федоровна

Супруг 
	Начальник финансового отдела

Рязанского сельского поселения
	368059.46
505930.58
	Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

 Квартира 

	1500
700

1000

78,4
	Россия 
Россия

Россия

Россия
	Квартира
Квартира 

Квартира


	51
78,4

51
	Россия
Россия
	Ниссан-Микра
Хендай -Соната

	Кузнецов 

Никита Сергеевич

	Специалист общего отдела

Рязанского сельского поселения
	165000,00

	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	108.8
1600

	Россия

Россия
	Opel Astra.
ВАЗ 3114

	Мороко 

Руслан Владимирович
	Специалист 2-й категории общего отдела

Рязанского сельского поселения
	49362.95
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	60,0
9000
	Россия
Россия
	Фольксваген-Вольф

	Бригидина 

Елена Николаевна

Супруг
Сын 
	Специалист общего отдела

Рязанского сельского поселения
	217698.14
538027.06
	Квартира
Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок
	34,0
1000

77,7

1300

40000
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


	77,7
1300

77,7

1300


	Россия
Россия

Россия

Россия
	Чери-Тигго

Трактор «Беларус»

Комбайн «Нива СК»

	Кравчута

Анжела Сергеевна

Супруг

Сын
	Специалист общего отдела

Рязанского сельского поселения
	224214.63
199893.06
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


	56,7
2000

56,7

2000

56,7

2000
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ-21140

	Тихонова

Жанслы Балатаевна
	Специалист общего отдела

Рязанского сельского поселения

	206791.93
	Жилой дом

Земельный участок


	134
1300
	Россия
Россия
	Жилой дом

Земельный участок


	27,3
1200
	Россия

Россия
	

	Дзюба 

Владимир Петрович

Супруга

Сын
	Руководитель МУ ЦКРЦ Рязанского сельского поселения
	348224,62

108802,00
	Жилой дом

1/4доли

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

1/4доли
Земельный участок

Жилой дом

1/4доли


	141,5

43,9

1657

9254

35000

141,5

40000

141,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	ВАЗ 21074

Шевроле-Круз

Трактор Т-40

ВАЗ 2106

	Мамулашвили
Надежда Васильевна
	Руководитель МУК «Библиотека муниципального образования Рязанское сельское поселение»
	321437,88
	Квартира

1/2доли

Земельный участок

Жилой дом

1/2доли


	40
1000

30
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	


